
04.01.22 2:32 Vražda žen Ginetty Giolliové

https://femminicidioitalia.info/2021/luglio/3/ginetta-giolli-youssef-haitami-livorno 3/5

Il monumento a Leopoldo II di Toscana in Piazza della Repubblica a Livorno. Dietro la Fortezza Nuova e, sullo
sfondo, il tiburio della Cupola di Santa Caterina (di Etienne Li, licenza CC BY-SA 3.0).

na- a +
Ginetta Giolli , 62, byl nalezen mrtvý dne 3. července 2021 v domě, kde bydlela v
Livornu . [1]

Poplach vyvolal přítel ženy, který se s ní několik dní nemohl spojit. Vchod do bytu byl
uzamčen: zásah HZS byl nutný k vloupání do interiéru. Oběť ležela bez života v ložnici a
měla hlubokou ránu na hlavě . Ženin manžel, Youssef El Haitami , 55letý Maročan,
byl hledán policií ihned po nalezení těla, ale nebyl nikde k nalezení. Následujícího dne v
neděli 4. července odpoledne se pak spontánně dostavil na policejní služebnu.

Muž se před vyšetřovatele byla prohlášena za hranicemi regionu o den dříve, nevěděl o
smrti jeho manželky, a tím se sám cizinec k odpovědnosti za smrt Donna. [2] Nicméně,
zjištění vyšetřovatelů neměl nalezeno dostatečné důkazy potvrzující záminku dell'uomo.
[3] proto, aby mu byla přepnul západku zločinu podezřelého a obviněného z vraždy . [4]
[5]

Podle vyšetřovacích rekonstrukcí se trestný čin stal 1. července, poté manžel odešel z
domu se zamykáním dveří s úmyslem opustit státní území, i když následující neděli šel
na policii. Podle svědectví známých manželé neměli stabilní soužití a žena by svůj úmysl
odstranit manžela z domova dala najevo svému příteli.

8. července při výslechu pro záruku před soudcem pro předběžné vyšetřování El
Haitami uplatnil právo neodpovídat, avšak nadále znovu potvrzoval svou nevinu. Její
vyšetřovací vazba byla potvrzena ve vězení.  [6]

https://creativecommons.org/licenses/by-sa/3.0/

